PV weidinger

Nieiskrzacy klucz oczkowy podwdjny, 36 x 41 mm, wykonany z
miedzi berylowej, 365 mm.

Narzedzia nieiskrzace sg stosowane w miejscach, gdzie istnieje potencjalne ryzyko pozaru
i wybuchu z powodu latajacych iskier. Klucz oczkowy podwdjny, 36 x 41 mm, wykonany z
miedzi berylowej, 365 mm.

« Wykonane z miedzi berylowej

« Klucz oczkowy podwdjny z dwoma réznymi szerokosciami klucza

- Idealne rozwiazanie dla ograniczonych przestrzeni i wnek

« Spetnia normy produktowe zgodnie z DIN 837

« Narzedzia nieiskrzace sg uzywane w miejscach, gdzie istnieje potencjalne ryzyko pozaru
i wybuchu z powodu lecacych iskier.

« Anty-magnetyczny, wyjatkowo odporny na korozje

numer pozycji WL52863

Model NSB010-3641
Producent BAHCO

Numer artykutu producenta NSBO010-3641
Informacje o producencie GPSR BAHCO Werkzeuge

Maybachstr. 10
DE-71711 Steinheim
www.bahco-werkzeuge.de

Dtugosc 365 mm
Szerokosc¢ 164 mm
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Wysokos¢

Jednostka sprzedazy

Jednostka zawartosci

VDE

Zgodnosc z ESD
materiat narzedziowy
masa opakowania

Klucz pierscieniowy Typ

rozmiar klucza

Inne wersje
numer pozycji
WL52837
WL52866
WL52838
WL52839
WL52840
WL52841
WL52842
WL52843
WL52844
WL52845
WL52846
WL52847
WL52848
WL52849
WL52850
WL52851
WL52852
WL52853
WL52854
WL52855
WL52856

rozmiar klucza
6 mm, 7 mm

6 mm, 7 mm

7 mm, 9 mm

8 mm, 9 mm

9 mm, 11 mm
10 mm, 11 mm
10 mm, 12 mm
12 mm, 14 mm
13 mm, 15 mm
14 mm, 17 mm
16 mm, 18 mm
17 mm, 19 mm
17 mm, 22 mm
18 mm, 19 mm
19 mm, 21 mm
19 mm, 22 mm
20 mm, 22 mm
21T mm, 23 mm
22 mm, 24 mm
24 mm, 27 mm

25 mm, 28 mm

PV weidinger

38 mm
1 sztuka
1 sztuka
nie

nie

Stal amagnetyczna, Beryl miedziany

po kolei.

Klucz oczkowy dopplerowski

36 mm, 41 mm
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Dtugos¢
95 mm

15 mm

15 mm

15 mm

125 mm
140 mm
140 mm
145 mm
155 mm
165 mm
170 mm
185 mm
200 mm
185 mm
200 mm
200 mm
200 mm
220 mm
220 mm
255 mm
265 mm
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https://www.weidinger.eu/pl/wl52837
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PPV weidinger

WL52857 26 mm, 28 mm 265 mm
WL52858 27 mm, 30 mm 280 mm
WL52859 27 mm, 32 mm 295 mm
WL52860 30 mm, 32 mm 295 mm
WL52861 30 mm, 36 mm 330 mm
WL52862 32 mm, 36 mm 330 mm
WL52863 36 mm, 41 mm 365 mm
WL52864 41 mm, 46 mm 405 mm
WL52865 46 mm, 50 mm 425 mm

Products for the electronic industry
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